挂失李淼磊兰州财经大学学生证 202310010113

挂失张浩春兰州财经大学学生证 202203020139

挂失张喆兰州财经大学学生证202203020144

挂失李柔玲兰州财经大学学生证202310010114

挂失曹艳艳兰州财经大学学生证20210300203

挂失代小雅兰州财经大学学生证202310030105

挂失裴琳不慎将机动车发票丢失，发票号：
00243444，发票代码：162002320030，特此声明

挂失甘C-11890，甘C-04890在兰州客运中心的进
站通知单，声明作废。

康霞遗失兰州市七里河区中海铂悦府3号楼一单元
1702室购房合同编号 2020预0051534 声明挂失

13893627801
低价通下水

老兵水暖.疏通
修上下水管道
13109366662

专业水暖
修水暖，修水管，修马桶，修漏水。
通下水，水龙头4165100

家电精修
冰箱、洗衣机、炉盘
热水器、油烟机、壁挂炉

15193178529

聘
诚聘保安员年龄58以下，待遇2400元，

消控值守人员中级，待遇3200元，试用期一
个月。工作地址马滩，消控员工作在龚家湾
联系电话13088778884

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
西 关 13008774749 13919150533
安 宁 13119416621 13893228907

七里河13893126050 13919783768
东 岗13993138394 13919211748

雁 滩 13919364049 13919283848
西 固 13893273391 13150019000
河 口 13993138394 天 水13321386833温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

提示：省、市级行政审批和
政务服务办理事项规定：
《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失
声明、公告类信息指定刊登媒体！

兰州晨报分类信息
刊登热线：

4662740 8150592

王 琼 妇 联 家 政
二十二年诚信经营 口碑铸就品牌
保姆、月嫂、做饭工、育婴师、催乳师

临夏路83号（派出所楼上）1015室 8460554 微信号13909401872

挂失李志刚购买的张掖恒大房地产开发有限公司
4-1-1201号房收款收据不慎丢失，编号00029321金
额96105元，编号1732356金额80000元。

声明
遗失湖南千宏法律咨询有限公司甘肃分公

司预留在永登县农村信用合作联社中山路信用
社的财务章，李伟私章各一枚，特此声明作废。

挂失
甘肃盛世联华餐饮管理有限责任公司在兰

州中国建设银行光明支行预留的财务章，邱龙
法人章各一枚特此声明。

孙 乐 之 （ 身 份 证 号 ：
620102200607253048）不慎遗失户口迁移
证，证号：甘24055009，声明作废。

挂失兰州建投房地产开发有限公司开具给窦宪华
交纳五一新村就地安置房屋2-7-101差价款，票号：
9743061，金额：179804.88元。

遗失兰州科林生物医药有限公
司公章壹枚，章号：6201025129912，
特此声明作废。

本人不慎将位于甘肃省天水市甘谷县新兴镇铁路9
号楼1单元102室铁路产权证丢失，特此声明挂失！
挂失人：马想成

米向阳（身份证号620104196908270558）遗失兰
州市安宁区忠和镇万科城二期 25号楼二单元2303
室购房合同，合同号2020预0073791,声明作废。

甘肃卓越索学继续教育专修学院法人王艳
霞代码52620000MJ0A4225W 遗失登记证
副本，申报挂失。

挂失甘肃中医药大学附属医院院前急救
科，空白120收费发票叁份，票号:0089776、
0089945、0088171，不慎丢失，声明作废。

甘肃奇正实业集团有限公司遗失植物检疫证书正副
本编号No.224N95010001370001声明作废

挂 失 李 効 霖 残 疾 军 人 证 ，身 份 证 号 ：
620121196210111930，特此声明。

挂失王维英（身份证号620103197311153066）七里
河区晏和家园8-2-1301室公租房租赁合同，合同
号：QLHXS18778，特此声明

遗失肃北县迪威矿业有限公司甘肃省肃北县月儿红
东山一带铜多金属矿详查探矿证，探矿许可证号：
T01120100402040304，声明作废。

挂失孙佳（620402199110300428）兰州恒大帝景1、11-
2单元-501，首付款发票（00026954）金额:89801元。2、
11-2单元-601，首付款发票（00026955）金额: 88975
元。保利领秀山领事郡1A-404，收据（1xs0047388)金
额100000元 收据（1xs0047634）金额1914906元。

本人李国顺，2020.3.30与兰州市七里河区房屋征
收服务中心签署的住宅房屋征收补偿产权调换协
议书（征收顺序号：第337号）自愿选择期房产权调
换位于七里河区八里镇岘口子地质灾害避险安置
点：C区2号楼西单元602室，因该协议不慎丢失，
特此声明挂失。

2024年10月18日 星期五
编辑 马钰滔A04 街头巷尾

10月16日上午，记者实地走访了瑞
德大道南延段路段，发现近 300 米路段
两侧的人行道树坑内均有不同程度的垃
圾存在，尤其在该路段以北的人行道上，
因为紧邻商铺和菜市场，每隔七八米树
坑内都有塑料袋、橘子皮、烟头、餐盒、纸
屑等，临近蓝莓酒店的人行道树坑内散
落大堆橘子皮、塑料袋垃圾。除了卫生
问题外，瑞德大道南延段以南路段还存
在违停及占道经营问题，道沿下区域几
乎停满了机动车。

“树坑内堆积垃圾的现状已经有些
日子了，常常看到菜市场摊贩和沿街商
户将垃圾扔进树坑，还有不少市民也会
随手扔。”家住该路段临街居民楼的李阿

姨告诉记者。
随后，记者从该路段所属辖区的团

结新村街道红星巷社区了解到，瑞德大
道南延段 S392-1#道路大修工程属于
2024 年兰州市实施的综合交通大会战
重要项目之一，项目已于9月30日完成
部分道路建设，并贯通了定西南路路段，
其余施工项目预计于 12 月底完工通
车。由于该路段尚未全面修建完工，所
以道路保洁这部分工作还未移交至城关
区环卫局。

为尽快解决这一问题，团结新村街
道于 10 月 1 日向上级职能部门提交了
瑞德大道南延段路段的保洁申请报
告。“目前我们正在积极对接辖区环卫

部门，计划于近日对该路段进行彻底
的环境保洁，同时街道综合执法大队
也将会对沿街商贩、游商进行整顿清
理。”团结新村街道相关负责人告诉记
者。

对于道路两侧停车的问题，红星巷
社区负责人介绍称，9 月 30 日瑞德大
道南延段部分道路竣工后，街道和社
区就给该路段设置了道路围挡，严禁
停车，但效果并不理想，要彻底解决这
一问题，还需整个路段贯通后交由交
警部门介入处理。在此，希望相关部
门及时将行道树进行补种，并在附近
配置垃圾桶，以方便市民扔垃圾。
文/图 奔流新闻·兰州晨报新闻采访组

据了解，10 月 16 日下午 1 时 18
分左右，韩振勋驾驶着车牌号为甘
A87044 的出租车，行驶至七里河区
晏家坪派出所附近时，一名 50 多岁
的中年男子拦截了他的车辆，称其
孩子腹部疼痛，需要前往省中医院
治疗。随后，中年男子将其儿子搀
扶上了车。由于腹部疼痛难忍，年
轻男子不断在车上呻吟，脸色苍

白。韩振勋行驶至武威路三岔路口
时，因该路段堵车严重，韩振勋紧
急求助路面执勤交警，并打开双
闪，鸣笛提醒过往车辆避让。交警
联系了交通指挥中心，为韩振勋进
行了车辆登记报备。为了尽快让患
病乘客得到及时的救治，韩振勋驾
车途经西站十字南向北 BRT 专用
道路口时，闯了一个红灯。4 公里

的路程，韩振勋用了不到 10 分钟就
将患病男子和家属安全送达医院。

到达医院后，韩振勋协助家属
将患病男子送到医院急诊科就诊，
并拒收了车费。事后，韩振勋又通
过 122 交通事故报警电话将相关情
况向交警部门做了报备。

文/图 奔流新闻·兰州晨报
记者 张艾萍 柏兵兵

瑞德大道南延段，人行道树坑成“垃圾箱”！
10月15日，市民李女士向奔流新闻·兰州晨报“记者帮”

栏目反映，城关区瑞德大道南延段人行道上有十多个树坑空
着并未栽树，有的已经变成垃圾箱，脏乱不堪，影响市容环境。

树坑成路边“垃圾箱”。

乘客腹痛难忍，“的哥”闯红灯将他送医救治

遗失声明

“所幸有出租车司机的帮忙，才让儿子得到了及时救治。”10月17日上
午10时，兰州大桥出租汽车有限公司服务热线接到了乘客马先生打来的
致谢电话，感谢“的哥”韩振勋及时护送他儿子到了医院，及时得到了救治。

﹃
的
哥
﹄
韩
振
勋
。